ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 25.04.2013 г.  № 01-21/224 г. Анадырь

Об утверждении персонального состава

предметной подкомиссии по родным языкам

(чукотский, эскимосский) Региональной

экзаменационной комиссии Чукотского

автономного округа на 2013 год

В целях проведения в 2013 году на территории Чукотского автономного округа

государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов

общеобразовательных учреждений в форме единого регионального экзамена по

родным языкам (чукотский, эскимосский)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав предметной подкомиссии по родным

языкам (чукотский, эскимосский) Региональной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа на 2013 год для проведения государственной

(итоговой) аттестации выпускников IX классов в форме единого регионального

экзамена согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление

надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и

молодёжной политики Чукотского автономного округа (Косьяненко Н.А.).

Исполняющий обязанности начальника Департамента      А.Г. Боленков

Подготовил: Н.А. Полякова

Согласовано: В.Ю. Антокольский

 Н.А. Косьяненко

 Т.Д. Русина

 Е.А. Станкевич

Разослано: дело; Управление организационной, правовой, кадровой работы,

информатизации и материально-технического снабжения; Управление надзора и

контроля качества образования; Государственное автономное образовательное

учреждение дополнительного профессионального образования (повышения

квалификации) специалистов Чукотского автономного округа «Чукотский институт

развития и повышения квалификации»; муниципальные органы, осуществляющие

управление в сфере образования; общеобразовательные учреждения, реализующие

программы основного общего образования на территории Чукотского автономного

округа.

Приложение

к приказу Департамента образования,

культуры и молодёжной политики

Чукотского автономного округа от

25.04.2013 г. № 01-21/224

Персональный состав

предметной подкомиссии по родным языкам (чукотский, эскимосский)

Региональной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа на

2013 год при проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников

IX классов в форме единого регионального экзамена

№

п/п

ФИО Должность, место работы

1 Наутье

Светлана Анатольевна

- методист по этноязыковому образованию отдела

этнопедагогических технологий центра развития

образования Государственного автономного

образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования (повышения

квалификации) специалистов Чукотского

автономного округа «Чукотский институт развития

образования и повышения квалификации»;

2 Выквырагтыргыргына

Лариса б/о

- методист по издательской деятельности центра

оценки качества образования, аттестации и

повышения квалификации Государственного

автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования

(повышения квалификации) специалистов

Чукотского автономного округа «Чукотский

институт развития образования и повышения

квалификации»;

3 Панарультына

Надежда Михайловна

- заведующая отделом методического

сопровождения учреждений культуры Чукотского

автономного округа Государственного автономного

образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования (повышения

квалификации) специалистов Чукотского

автономного округа «Чукотский институт развития

образования и повышения квалификации».